ĐẠI HỌC QUỐC GIA

            THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

            TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:       /TB-ĐHQT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

       Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức kỳ thi tuyển sinh sau đại học

đợt 1 năm 2022

Trường Đại học Quốc tế, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh thông báo đến các

đơn vị liên quan và thí sinh đăng ký dự thi về việc điều chỉnh thời gian tổ chức kỳ thi tuyển

sinh trình độ thạc sĩ và tiến sĩ đợt 1 năm 2022 của trường như sau:

- Nhà trường sẽ tổ chức thi tuyển sinh trình độ thạc sĩ và tiến sĩ đợt 1 năm 2022 vào

ngày 25 và 26 tháng 6 năm 2022.

- Thời gian nhận hồ sơ sẽ được điều chỉnh đến hết ngày 03 tháng 6 năm 2022 đối với

các thí sinh không thuộc diện phải học Bổ sung kiến thức.

Nhà trường đề nghị các Khoa/Bộ môn/Trung tâm và các đơn vị có liên quan thông báo

đến cán bộ viên chức và thí sinh dự thi được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Khoa/Bộ môn/Trung tâm (để thực hiện);

- Thí sinh dự thi;

- Lưu: VT, ĐTSĐH.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đinh Đức Anh Vũ

		2022-05-20T13:41:45+0700

		2022-05-20T14:18:08+0700

		2022-05-22T17:53:46+0700

		2022-05-23T10:05:12+0700

		2022-05-23T10:05:38+0700

		2022-05-23T10:15:25+0700